
Uchwała Nr XXXII/206/2020   

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 26 listopada 2020 roku 

 

w sprawie: przejęcia przez Gminę Reszel zadania utrzymania nawierzchni 

polegającego na wykonywaniu robót konserwacyjnych i porządkowych 

na drogach powiatowych położonych w granicach administracyjnych 

miasta Reszel. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 oraz art. 8 pkt 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ) oraz art. 19 ust. 4 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Reszel zadania utrzymania nawierzchni 

polegającego na wykonywaniu robót konserwacyjnych i porządkowych na drogach powiatowych 

położonych w granicach administracyjnych miasta Reszel.  

2. Wykaz i opis dróg przekazanych do utrzymania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Przejęcie zadań nastąpi na okres od 1.01.2021 r. do 31.12.2021 r. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla, który zawrze stosowne 

porozumienie z Powiatem Kętrzyńskim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   Załącznik do Uchwały Nr XXXII/206/2020 

                                                                   Rady Miejskiej w Reszlu   z dnia 26.11.2020r. 

Wykaz dróg powiatowych (ulic) w granicach administracyjnych miasta Reszel 

WYKAZ ULIC POWIATOWYCH  

W RESZLU    

Lp. Nr drogi Nazwa drogi 
Długość 

(m) 

W tym 

twardych 

1 3931N Bez nazwy 62 62 

2 3896N Bohaterów 133 133 

3 3897N Fryderyka Chopina 185 185 

4 3898N Bolesława Chrobrego 142 142 

5 3899N Jarosława Dąbrowskiego 338 338 

6 3900N Konstantego I. Gałczyńskiego 475 475 

7 3901N Gen. Zajączka 283 283 

8 3902N Władysława Jagiełły 191 191 

9 3904N Jana Kochanowskiego 217 217 

10 3905N Kolejowa 422 422 

11 3906N Marii Konopnickiej 216 216 

12 3907N Mikołaja Kopernika 334 334 

13 3908N Ignacego Krasickiego 317 317 

14 3909N Ignacego Kraszewskiego 240 240 

15 3932N Krótka 72 72 

16 3910N Księcia Witolda 78 78 

17 3911N Łukasińskiego 333 333 

18 3912N Mazurska 307 307 

19 3913N Adama Mickiewicza 241 241 

20 3914N Cypriana K. Norwida 187 187 

21 3915N Nowa 73 0 

22 3934N Ignacego Paderewskiego 74 74 

23 3935N Seweryna Pieniężnego 611 611 

24 3918N Płowce 360 360 

25 3919N Podmiejska 291 291 

26 3921N Wincentego Pola 410 199 

27 3936N Racławicka 1 074 1074 

28 3937N Macieja Rataja 528 528 

29 3922N Władysława Reymonta 168 168 

30 3924N Henryka Sienkiewicza 68 68 

31 3926N Spichrzowa 126 126 

32 3927N Wojska Polskiego 330 330 

33 3928N Stanisława Wyspiańskiego 73 73 

34 3929N Marii Zientary-Malewskiej 232 232 

35 3930N Zwycięzców 225 225 

36 3895N 1-go Maja 216 216 

Razem ulice powiatowe w Reszlu 9632 9348 

 


